RELAÇÃO

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria 40, de 07 de março de 2019, responsável
por coordenar o processo de escolha dos/as representantes docentes e de técnicos administra vos do
Comitê de Pesquisa e Extensão – COPE do Campus Jacarezinho, torna público a lista dos inscritos,
conforme Edital 01/2019-Jacarezinho:

a) Docentes:

Gustavo Villani Serra

Hugo Emmanuel da Rosa Corrêa

Juliano Aparecido Verri

Pedro Renato Anizelli

b) Técnicos Administrativos

Marcos Antonio Hoffmann Nunes

Tais Regina de Mello

Jacarezinho, 08 de março de 2019.

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA DAS GRACAS CANDIDO,
COORDENADOR(A), em 08/03/2019, às 16:04, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por DEBORA REJANE FERNANDES DOS SANTOS, Servidor
Docente, em 08/03/2019, às 19:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por FABIO HENRIQUE CINCOTTO, Servidor Docente, em
08/03/2019, às 19:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Relação CA/JACAREZINHO 0218058         SEI 23411.003142/2019-19 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

Documento assinado eletronicamente por ILSON INFANTINO VIEIRA, Servidor Técnico
Administrativo em Educação, em 11/03/2019, às 07:21, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0218058 e o código CRC C6B833A3.

Referência: Proces s o nº 23411.003142/2019-19 SEI nº 0218058

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ |
JACAREZINHO/CA/JACAREZINHO/DIPLAD/JACAREZINHO/DG/IFPR/JACAREZINHO-CA/JACAREZINHO
   Av. Victor Ferreira do Amaral, 306,3º Andar  Curitiba - PR | CEP CEP 82530-230  - Brasil

Relação CA/JACAREZINHO 0218058         SEI 23411.003142/2019-19 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Relação CA/JACAREZINHO 0218058